

入札説明書 新旧対照表

No	頁	章	節	1	(1)	①	ア	(ア)	項目等	修正前	修正後
1	18	5	3	4					一次審査(参加表明書及び入札資格審査に関する提出書類)の受付	入札参加者は、本事業への参加表明書及び入札資格審査に関する提出書類を以下の期間に提出すること。なお、郵送の場合は、一般書留又は簡易書留等配達記録が残る方法により、令和5年(2023年)9月8日(金)必着とし、不慮の事故による紛失又は遅配については考慮しない。また、電送(ファックス、電子メール等)による提出は受け付けない。書類の提出を行った入札参加者には受付番号(記号)を通知する。	入札参加者は、本事業への参加表明書及び入札資格審査に関する提出書類を以下の期間に提出すること。なお、郵送の場合は、一般書留又は簡易書留等配達記録が残る方法により、令和5年(2023年)9月19日(火)必着とし、不慮の事故による紛失又は遅配については考慮しない。また、電送(ファックス、電子メール等)による提出は受け付けない。書類の提出を行った入札参加者には受付番号(記号)を通知する。